valores ao PPA 2022/2025 e LDO para o exercício de 2023, e dá 

outras providencias. 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder auxílio e subvenção social ao 

"Centro Clinico Educacional Bem Me Quer", inscrito no CNPJ/MF sob o nº 51.397.800/0001-29, 

no valor de R$ 169.301,47 (cento e sessenta e nove mil, trezentos e um reais e quarenta e sete 

centavos) para os objetos abaixo especificados: 

I - climatização do ambiente e implantação de sistema fotovoltaico; e 

II - projeto qualificação profissional. 

Art. 2º Para a consecução dos objetos autorizados pelo art.